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Sharp Miljøhus
serien

Vi i Norfax tilbyr stabile og funksjonelle miljøhus med
høykvalitet til en god pris. Disse husene er optimale for
din avfallshåndtering eller som oppbevaringsrom og kan
låses med eksempel samme låssystem som du eller
benytter. Miljørommene er konstruert av
aluminiumsprofiler og aluminiumsplater som er tette ned
til bakken og er perforert i toppen som gir lys, men
fungerer som lufting. Takket være vårt fleksible
profilsystem kan vi designe funksjonelle miljø- og
avfallshus for alle typer miljø, i mange størrelser, og med
høy styrke og integrerte funksjoner. Miljøhuset kan
leveres med belysning ute elle rinne, basert på strøm
eller solcelle. Miljøhuset kan også leveres med
sedumtak.

Materialer

Stolpene til miljøhuset er av pulverlakkert aluminiumsprofiler, som
kan leveres i alle RAL-farger. Takelement består av limpresset
sandwichelement med tak av hvit antigraffitibehandlet
glassfiberplate. Vegger er av 6 mm aluminiumsplate som er tett ned
mot bakken og med ventilasjonspreforering i toppen. Vannavrenning
ledes ned i stolper og ut over bakkenivå.Døren er av aluminium med
åpningsbredde 1275 mm.

Aluminium

RAL 9006 Grå

RAL 7016 Antrasitt grå



Miljørommene er konstruert av aluminiumsprofiler og
aluminiumsplater som er tette ned til bakken og er
perforert i toppen som gir lys, men også fungerer som
lufting.

Takket være vårt fleksible profilsystem kan vi
designe funksjonelle miljø- og avfallshus for alle
typer miljøer, i mange størrelser, og med høy
styrke og integrerte funksjoner.

Miljøhuset kan leveres med belysning ute eller
inne, basert strøm eller solcelle.

Miljøhuset kan også leveres med sedumtak.
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Defor bør du velge Sharp Miljøhus serien



Sharp Miljøhus serien
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Standard tilbehør til Sharp Miljøhus (4 felt)

Wireløft M20 for løft fundament opptil xx tonn (sett à 4 stk)
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